1) Mitylenen, Argentinem, Belemen de Parà, Messanen, Caesenaten, Baren.

2) Varsavien et Gnesnen.

3) Jabalpuren, Aphnaeten.

4) Paralien.

5) Ascalonitan.

6) Basilinopolitan.

7

Ubi, nimii caloris causa, talaris alba permittitur dispensetur a consueta alba induenda.

8

Usus aboleatur quarumdam vestium sacrarum vel redundantium vel incommodum gignentium (v. g. manipuli pro sacerdote in Missa, dalmaticae et tunicae pro Episcopo).

9

De ornatu vestium sacerdotalium aliquid utiliter decernatur.

10

Reducantur vestes liturgicae in Missa et in administratione sacramentorum, maxime quoad vestes episcopales.

11

Uniformitas exigatur in vestibus quae in S. Sacrificio adhibeantur.

12

Stola adhibeatur tantum in functionibus in quibus casula vel dalmatica non adhibetur.

13

Planetae plicatae aboleantur.

14

Supprimantur amictus, manipulus, stola in celebratione S. Missae, in benedictione Eucharistica, et in officiis vespertinis.

7) Madraspolitana et Meliaporena.

8) Sup. Gen. Ord. Ss. Trin.

9) Nemausen.

10) S. Pauli in Brasilia, Chalciden in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden, Maracayen.

11) S. Salvatoris in Brasilia.

12) Risinitana.

13) Varsavien et Gnesnen.

14) Risinitana.

15

Supprimatur pluviale et suppleatur a casula ampliori, quae in Missa adhibetur.

16

Pluviale in Confirmatione aboleatur.

17

In omnibus Missis in honorem B. M. V. privilegium extendatur per totum mundum utendi paramentis coloris specialis.

18

Color liturgicus in festo Septem Dolorum B. M. V. non sit albus sed violaceus in accommodatione ad tempus Passionis.

19

Can. 1306 alia praescriptio addatur qua Ordinarius loci facultate polleat permittendi ut purificatoria, pallae et corporalia, in Missae sacrificiis adhibita, tradantur lavanda personis laicis, quae sacrae suppellectilis curam habent.

20

Vestes liturgicae Afrorum menti aptentur.

2. DE VESTIBUS PONTIFICALIBUS

1

Vestimenta Episcoporum simpliciora reddantur.

15) Risinitan.

16) Turuzitan, Xapecoën.

17) Christopolitan.

18) Sapporen.

19) Capicen.

20) Berenicen.

1) Aquen, Brugen, Civitatis Reginae, Onitshaën, Ambaniaën, de Lourenço Marques, Carthagenen, Panamen, Curitiben, Martyropolitan, Aterraden, Paten, Uberaben, Oliveiren, Guaxupen, Septemlacunen,

2

Episcoporum paramenta in pontificalibus simpliciora et convenientiora pro locis reddantur.

3

Quaedam vestimenta abroganda sunt: manipulus et, in Missa pontificali, saltem una ex tunicellis, caligae et chirothecae Episcopi.

4

Indumentorum copia ad ritus pontificales celebrandos imminuatur et Episcopis tantum reservetur, ridicula privilegia quae attinent vere abolendo.